
事業名 値

外出サポート 222

紙おむつ 65

給食サービス 64

ミニデイサービス 56

相談 49

広報・啓発 19

ボランティア 16

地域福祉 9

外出サポート

紙おむつ

給食サービス

ミニデイサービス

相談

広報・啓発

ボランティア 地域福祉

令和6年度地域に還元された会費(500円)の使い道

9円

56円

222円

49円

65円

16円

19円

64円

ほぼ寝たきりで常時失禁状態の
高齢者及び障がい者に配付。
（施設入所を除く）

障がい者及び要支援以上の
高齢者の移動支援。

令和７年度栄町社会福祉協議会会員の加入について(お願い)

社会福祉協議会では一般会員会費（１世帯 ５００円）への加入をお願いし

ております。

高齢者の在宅介護の家族支援、高齢者の移動手段の確保事業（外出サポー

ト）一人暮らし高齢者等の見守り活動など、地域ボランティアの協力を得て、

暮らしの中でのちょっとした困りごとの支援を行っております。

地域の皆様が安心して暮らせる町づくりを行う上での貴重な財源となります

ので、ぜひ皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

✿参考までに令和６年度の会員会費の使い道について、円グラフにまとめましたの

でご覧ください。

回覧


